
ZARZĄDZENIE NR 11/2019 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach, 
wszczęty na podstawie Zarządzenia Nr 129/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach, powołania 
komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Cewicach oraz określenia regulaminu konkursu. 

§ 2 . 

Konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach został rozstrzygnięty 
i kandydatem na w/w stanowisko jest Pan Karol Płotka. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1 


